Aquisição  parcelada  de  materiais  de  expediente  e  papelaria  para  serem 

destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA. Contratadas LUAN 

CARVALHO  DOURADO  (COMERCIAL  DOURADO),  CNPJ:  48.690.388/0001‐26.  Valor  de  R$  R$  1.632.000,00(um  milhão 

seiscentos  e  trinta  e  dois mil  reais)),  Contrato  20P/2025  e  A  A  FARMA  LTDA,  CNPJ  52.014.657/0001‐01.  Valor  de  R$ 

1.746.400,50 (um milhão setecentos e quarenta e seis mil quatrocentos reais e cinquenta centavos),) – Contrato 21P/2025. 

Assinatura 21/10/2025. Vigência 21/10/2026. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita